
 

 

Rua Sepé Tiarajú, 170, Lj 05 - Medianeira - Porto Alegre/RS – CEP: 90840-360     Fone/ Whats Bussines (51) 3737-2524 
e-mails: d.olivieirabussinestrade@gmail.com 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 18/2020 – UASG 153080 

PROPOSTA DE FORNECIMENTO 

 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE. PREÇO UN. 
(R$) 

SUB-TOTAL 
(R$) 

15 MICROFONE DE CABEÇA, MOD: UH-01HLI, FABRICANTE LYCO, Sistema - 1 requência UHF fixa; - 
Diversity com 2 antenas booster de recepção; Baixo ruído de manuseio; - Chassis de plástico; - Saída 
de áudio balanceada XLR e não balanceada P10; - THD: 0,1%; - Faixa de portadora de RF: 614 a 
806MHz; - Faixa de operação: 100mts sob condições típicas; - Resposta em frequência de áudio: 
50Hz a 15kHz, ±3dB; - Rejeição de imagem: 60dB típico; - Rejeição a espúrios: >60dB típico; - 
Distorção do sistema (Referente a ±15kHz de desvio, modulação a 1kHz): 0,1% de THD típico; - 
Relação sinal/ruído: 98dB; - Sensibilidade: -109dB para 12dB SINAD típico; - Faixa de temperatura de 
operação: -18° a 57°C. (As características da bateria podem limitar esta faixa); - Vida da bateria: 10 
horas com 2 pilhas alcalinas AA. 

Pç 10 693,00 6.930,00 

TOTAL 6.930,00 

TOTAL: R$ 6.930,00 (Seis Mil novecentos e trinta reais) 
 

➢ Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias; 

➢ Prazo para entrega do objeto: 30 (trinta) dias após o recebimento da Nota de Empenho; 

➢ Estão incluídos, no(s) preço(s), todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar custos diretos e 

indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços e encargos sociais; 

➢ Empresa, SICAF 100% DIGITAL, conforme Instrução normativa 03, de 26 de abril de 2018- MINISTÉRIO DO 

PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E GESTÃO. 

➢ Garantia de 12 (doze) meses nos produtos. 

➢ Dados Bancários: (033) SANTANDER – Agência: 1454 - Conta Corrente: 13001822-1 

 
Porto Alegre 01 de setembro de 2020. 

     
  
 

DENISE DE OLIVIERA LUCAS 
C.I. 4068405366 

CPF. 956915370-91 
CNPJ. 32.149.708/0001-03 

E-mails.:  d.oliveirabussinestrade@gmail.com 
 
 

mailto:d.oliveirabussinestrade@gmail.com


18/06/2020

1/1

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 
32.149.708/0001-03
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA 
30/11/2018 

 
NOME EMPRESARIAL 
DENISE DE OLIVEIRA LUCAS 

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 
D OLIVEIRA BUSSINES TRADE LTDA-EPP 

PORTE 
ME 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos 
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 
33.14-7-06 - Manutenção e reparação de máquinas, aparelhos e equipamentos para instalações térmicas 
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura 
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal 
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios 
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório 
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso
doméstico, exceto informática e comunicação 

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 
213-5 - Empresário (Individual) 

 
LOGRADOURO 
R SEPE TIARAJU 

NÚMERO 
170 

COMPLEMENTO 
LOJA 05 

 
CEP 
90.840-360 

BAIRRO/DISTRITO 
MEDIANEIRA 

MUNICÍPIO 
PORTO ALEGRE 

UF 
RS 

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO 
D.OLIVEIRABUSSINESTRADE@GMAIL.COM 

TELEFONE 
(51) 3737-2524 

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 
***** 

 
SITUAÇÃO CADASTRAL 
ATIVA 

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 
30/11/2018 

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

 
SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 18/06/2020 às 08:47:31 (data e hora de Brasília). Página: 1/1





 



Declaração Anual do SIMEI

Recibo de Entrega da Declaração Original

Período abrangido pela Declaração: 01/11/2018 a 31/12/2018

.

1. Informações do Contribuinte

Nome Empresarial CNPJ

DENISE DE OLIVEIRA LUCAS 95691537091 32.149.708/0001-03

Data da Abertura Data de Opção pelo SIMEI

30/11/2018 30/11/2018

2. Resumo da Declaração

PA Benefício

INSS

INSS ICMS ISS Valor

apurado

Valor Pago

11/2018 Não 47,70 1,00 - 48,70 48,70

12/2018 Não 47,70 1,00 - 48,70 48,70

3. Informações Socioeconômicas e Fiscais

Valor da receita bruta total de comércio, indústria,

transportes intermunicipais e interestaduais e

fornecimento de refeições

R$ 10.000,00

Valor da receita bruta total dos serviços prestados de

qualquer natureza, exceto transportes intermunicipais e

interestaduais

R$ 0,00

Receita Bruta Total  R$ 10.000,00

Possuiu empregado durante o período abrangido pela Declaração? Não

4. Informações da Recepção da Declaração

Data e Horário da Transmissão da Declaração

09/01/2019 13:46:49

Número do Recibo

02071900901654590

Autenticação

32424.14625.97438.08795



Declaração Anual do SIMEI

Recibo de Entrega da Declaração Original

Período abrangido pela Declaração: 01/01/2019 a 31/12/2019

.

1. Informações do Contribuinte

Nome Empresarial CNPJ

DENISE DE OLIVEIRA LUCAS 95691537091 32.149.708/0001-03

Data da Abertura Data de Opção pelo SIMEI

30/11/2018 30/11/2018

2. Resumo da Declaração

PA Benefício

INSS

INSS ICMS ISS Valor

apurado

Valor Pago

01/2019 Não 49,90 1,00 - 50,90 50,90

02/2019 Não 49,90 1,00 - 50,90 50,90

03/2019 Não 49,90 1,00 - 50,90 50,90

04/2019 Não 49,90 1,00 - 50,90 50,90

05/2019 Não 49,90 1,00 - 50,90 50,90

06/2019 Não 49,90 1,00 - 50,90 -

07/2019 Não 49,90 1,00 - 50,90 -

08/2019 Não 49,90 1,00 - 50,90 -

09/2019 Não 49,90 1,00 - 50,90 -

10/2019 Não 49,90 1,00 - 50,90 -

11/2019 Não 49,90 1,00 - 50,90 -

12/2019 Não 49,90 1,00 - 50,90 -

3. Informações Socioeconômicas e Fiscais

Valor da receita bruta total de comércio, indústria,

transportes intermunicipais e interestaduais e

fornecimento de refeições

R$ 81.000,00

Valor da receita bruta total dos serviços prestados de

qualquer natureza, exceto transportes intermunicipais e

interestaduais

R$ 0,00

Receita Bruta Total  R$ 81.000,00

Possuiu empregado durante o período abrangido pela Declaração? Não

4. Informações da Recepção da Declaração

Data e Horário da Transmissão da Declaração

28/04/2020 19:25:11

Número do Recibo



02072011901060570

Autenticação

32397.14554.97101.08637



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL NEGATIVA

À vista dos registros constantes nos sistemas de Informática do Poder Judiciário do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certidão por não constar distribuição de ação
falimentar, concordatária, recuperação judicial e extrajudicial em tramitação contra a seguinte
parte interessada:

DENISE DE OLIVEIRA LUCAS, CNPJ 32149708000103, Endereço - RUA SEPE TIARAJU
170 LJ05.

19 de Agosto de 2020, às 15:04:11

OBSERVAÇÕES:

A aceitação desta certidão está condicionada à conferência dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificação, bem como à verificação de sua
validade no site do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, endereço
http://www.tjrs.jus.br, menu Serviços > Alvará de Folha Corrida / Certidões Judiciais,
informando o seguinte código de controle: ec3a819d7da5d821dcb7dd153cc1bff7



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL NEGATIVA

À vista dos registros constantes nos sistemas de Informática do Poder Judiciário do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certidão por não constar distribuição de ação
falimentar, concordatária, recuperação judicial e extrajudicial em tramitação contra a seguinte
parte interessada:

DENISE DE OLIVEIRA LUCAS, CNPJ 32149708000103, Endereço - RUA SEPE TIARAJU
170 LJ05.

25 de Maio de 2020, às 13:25:35

OBSERVAÇÕES:

A aceitação desta certidão está condicionada à conferência dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificação, bem como à verificação de sua
validade no site do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, endereço
http://www.tjrs.jus.br, menu Serviços > Alvará de Folha Corrida / Certidões Judiciais,
informando o seguinte código de controle: 0101563bc4b48626403e9d58f95b6c3d



/

Consulta Pública ao CGCTE RS

Situação na data: 19/06/2020
Identificação

Endereço

Informações Complementares

CAE

CAD ICMS 096/3817302

CNPJ 32.149.708/0001-03

Razão Social DENISE DE OLIVEIRA LUCAS

Nome
Fantasia

D OLIVEIRA BUSSINES TRADE LTDA-EPP

Logradouro RUA SEPE TIARAJU

Número 170 Complemento LOJA 05

Bairro/Distrito MEDIANEIRA

Município Porto Alegre U.F. RS

CEP 90840-360 Telefone (51) 3737-2524

Enquadramento
Empresa

SIMPLES NACIONAL Delegacia da Receita
Estadual

1 ª DRE - PORTO
ALEGRE

Natureza
Jurídica

2135 - EMPRESARIO

CNAE Fiscal
Principal

4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO

CNAE Fiscal 4741-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA
CNAE Fiscal 4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

Data Abertura 18/06/2020 Motivo
Inclusão

INCLUSAO

Data Baixa Motivo Baixa
Situação
Cadastral
Vigente(1)

HABILITADO Data desta
Situação

06/2020

Nota Fiscal
Eletrônica

EMPRESA OBRIGADA A EMISSAO

811030000 - APARELHO E EQUIPAMENTO ELETRICO E ELETRONICO

814070000 - TINTAS

814050000 - MATERIAIS ELETRICOS

OBSERVAÇÃO: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios contribuintes
cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não são oponíveis à
Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de operações com eles ajustadas.

 Situação Cadastral Vigente refere-se tão somente ao Cadastro de Contribuintes do Estado do Rio
Grande do Sul (Inscrição Estadual).

(1)



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: DENISE DE OLIVEIRA LUCAS (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 32.149.708/0001-03
Certidão nº: 16027959/2020
Expedição: 14/07/2020, às 10:44:54
Validade: 09/01/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que DENISE DE OLIVEIRA LUCAS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 32.149.708/0001-03, NÃO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (29/01/2020 às 11:17) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 32.149.708/0001-03.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

5E31.9410.66E2.6472 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 29/01/2020 as 11:17:52 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=5E31.9410.66E2.6472&cpfCnpj=32149708000103


 

 

Rua Sepé Tiarajú, 170, lj 05 - Medianeira - Porto Alegre/RS – CEP: 90840-360     Fone/Whats (51) 3737-2524/9.93760913 
(Edson) 

e-mails: d.olivieirabussinestrade@gmail.com 
 

DECLARAÇÃO DE BALANÇO PATRIMONIAL  

 

 

DENISE DE OLIVEIRA LUCAS (D. OLIVEIRA BUSSINESTRADE) CNPJ nº 32.149.708/0001-03, sediada 

na Rua Sepé Tiarajú, 170, LJ 05 – Bairro Medianeira, Porto Alegre/RS, por intermédio de sua representan-

te legal o Sra. Denise de Oliveira Lucas, portador da Carteira de Identidade n.º 4068405366 e do CPF 

956915370-91, Declara: 

A empresa enquadra-se como MEI (Microempreendedor Individual), e tais empresas não estão 

obrigadas a possuir os Livros Razão e Diário com balanço e contabilidade propriamente dita. Esse 

entendimento é baseado no Código Civil, Lei 10.406/2002 - artigo 1.179, § 2º e artigo 970, bem como 

nos artigos 68 e 18-A, § 1º, da Lei Complementar 123/2006. 

 

Porto Alegre 03 de março 2020. 

     

 

  

DENISE DE OLIVIERA LUCAS 

C.I. 4068405366 

CPF. 956915370-91 

CNPJ. 32.149.708/0001-03 

 

E-mails.:  d.oliveirabussinestrade@gmail.com 

mailto:d.oliveirabussinestrade@gmail.com


 

 

Rua Sepé Tiarajú, 170, Lj 05 - Medianeira - Porto Alegre/RS – CEP: 90840-360     Fone/ Whats Bussines (51) 3737-2524 
e-mails: d.olivieirabussinestrade@gmail.com 

 

3º BATALHAO DE COMUNICACOES DO EXERCITO/RS 

DECLARAÇÕES 

DENISE DE OLIVEIRA LUCAS (D. OLIVEIRA BUSSINESTRADE) CNPJ nº 32.149.708/0001-03, sediada na Rua 
Sepé Tiarajú, 170, LJ 05 – Bairro Medianeira, Porto Alegre/RS, por intermédio de sua representante legal o 
Sra. Denise de Oliveira Lucas, portador da Carteira de Identidade n.º 4068405366 e do CPF 956915370-91. 
D E C L A R A, sob as penas da Lei: 
1) Que, em cumprimento do art. 4º, inciso II da Lei nº 10.520/2002, sob pena de aplicação das penalidades legais 
cabíveis conforme previsto no Art. 7º do mesmo diploma legal, atende plenamente aos requisitos de habilitação 
constantes do Edital; 
2) Que, até a presente data inexiste(m) fato(s) impeditivo(s) para a sua habilitação, estando ciente da obrigatorieda-
de de declarar ocorrências posteriores; 
3) Que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 
dezesseis anos, exceto na condição de aprendiz, nos termos do Art. 27, Inciso V da Lei 8.666/93, acrescido pela Lei nº 
9.854, de 27/10/1999 (art. 7º, Inciso XXXIII, CF); 
4) Ter recebido todos os documentos e informações, conhecer e acatar as condições para o cumprimento das obriga-
ções objeto da licitação; 
5) Que, na qualidade de proponente do procedimento licitatório, não ter sido declarada inidônea para licitar e con-
tratar com o poder público, em qualquer de suas esferas; 
6) Que a proposta apresentada engloba todas a despesas referentes ao fornecimento das passagens, bem como to-
dos os tributos, encargos sociais e trabalhistas e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o 
objeto da licitação, bem como que possuem as condições necessárias para a execução dos serviços licitados;            
7) Que cumpre os requisitos legais para a qualificação como microempresa ou empresa de pequeno porte, e estar 
apta a usufruir do tratamento diferenciado estabelecido nos arts. 42 e 49 da Lei Complementar nº 123, de 14 de de-
zembro de 2006. 
8) Que autoriza, por este instrumento, 3º BATALHAO DE COMUNICACOES DO EXERCITO/RS , a realizar todas as in-
vestigações complementares que julgar necessárias a habilitação no processo licitatório do Pregão Eletrônico nº 
01/2020; 
9) Que não possui nenhum dos impedimentos previstos nos §§ 4º e 9º do art. 3º da Lei Complementar nº 476/2006. 
10) Que aceita todas as condições do Edital do Pregão Eletrônico nº 01/2020, sendo verídicas e fiéis todas as informações e 
documentos apresentados. 
11) Que recebeu os documentos e que tomou conhecimento de todas as informações quanto às condições 
e aos locais de fornecimento dos materiais, para o fiel e integral cumpri mento das obrigações 
decorrentes desta licitação. 

12) Não existe participação, a qualquer título, de dirigente ou de servidor, de entidades ou de órgãos da Administra-
ção Pública Municipal, Estadual ou Federal. 
13) Que não possui em seus quadros ao menos 5% (cinco por cento) de trabalhadores portadores de deficiência, por 

ter menos de 20 (vinte) funcionários 

Porto Alegre 18 de junho 2020. 

  
DENISE DE OLIVIERA LUCAS 

C.I. 4068405366 
CPF. 956915370-91 

CNPJ. 32.149.708/0001-03 
E-mails.:  d.oliveirabussinestrade@gmail.com 

mailto:d.oliveirabussinestrade@gmail.com


09/09/2020 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 32.149.708/0001-03
Razão Social:DENISE DE OLIVEIRA LUCAS 95691537091
Endereço: R SEPE TIARAJU 170 LOJA 05 / MEDIANEIRA / PORTO ALEGRE / RS /

90840-360

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:24/08/2020 a 22/09/2020 

Certificação Número: 2020082406414887119063

Informação obtida em 09/09/2020 14:35:23

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir



 Sr.Contribuinte,

Confira os dados abaixo e em caso de divergência, compareça à Loja de Atendimento da Secretaria Municipal da Fazenda -
Travessa Mário Cinco Paus, s/n - Centro - das 9h00 às 16h00, portando o seguinte documento:
Contrato social atualizado(no caso de estatuto social, anexar a ata de assembleia que constitui a direção) ou FID 3(no caso
de autônomos).

Comprovante de Inscrição no Cadastro de ISSQN

PREFEITURA DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO NO CADASTRO DE ISSQN

CNPJ Data de Constituição

  21/08/2019  624.174.2.8   32.149.708/0001-03   30/11/2018

Data de InscriçãoNúmero da Inscrição

Nome do Contribuinte

  DENISE DE OLIVEIRA LUCAS

Atividade Principal de Serviço

  MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA INSTALAÇÕES

Tipo de Tributação

  Receita Bruta

Forma de Tributação

  Receita Real

Endereço

Bairro

  Santa Tereza

Cep

  90840-360

Cidade

  Porto Alegre

Situação Cadastral

  Ativa

Data da última alteração

  18/06/2020

  Rua Sepe Tiaraju, 170 - AP/SL 5

ATENÇÃO:

• Este documento não é válido para dispensa de retenção por substituição tributária.

Emitido na Internet, em 19/06/2020 às 10:11/



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/09/2020

PROPOSTAS Nº 387/2020 - CL (12.69.10) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/09/2020 10:43 )
JOSE MANOEL FILHO

PREGOEIRO - TITULAR

CL (12.69.10)

Matrícula: ###341#1

 (Assinado digitalmente em 22/09/2020 16:25 )
RAISSA MARCAL DE BARROS FERREIRA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

CL (12.69.10)

Matrícula: ###946#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 387 2020
, data de emissão:  e o código de verificação: PROPOSTAS 22/09/2020 372994cb28

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

